

Gelcom VVS ApS

Ringstedvej 689, 4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 60 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Kristine Elton Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelcom VVS ApS Ringstedvej 689 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 41 60 33
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Barbesgaard Brise, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed indenfor VVS-branchen samt hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.605 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.423 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 982 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 383 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,9 % af de samlede aktiver på 1.423 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.604.774	724.751
1 Personaleomkostninger	-2.190.326	-657.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.950	0
Resultat før finansielle poster	388.498	67.541
Finansielle indtægter	0	1.076
2 Finansielle omkostninger	-1.865	-929
Resultat før skat	386.633	67.688
Skat af årets resultat	-87.954	-16.456
Årets resultat	298.679	51.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	98.679	51.232
Disponeret i alt	298.679	51.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.812	0
Materielle anlægsaktiver i alt	123.812	0
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	161.312	37.500
Omsætningsaktiver		
Varelager	58.516	50.000
Forudbetalinger for varer	10.383	0
Varebeholdninger i alt	68.899	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.313	294.988
Periodeafgrænsningsposter	39.996	23.410
Tilgodehavender i alt	798.309	318.398
Likvide beholdninger	394.842	35.190
Omsætningsaktiver i alt	1.262.050	403.588
Aktiver i alt	1.423.362	441.088

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	132.942	34.263
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>382.942</u>	<u>84.263</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.528	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.528</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.806	127.171
	Gæld til tilknyttede virksomheder	494	7.956
	Selskabsskat	85.426	16.456
	Anden gæld	840.166	205.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.892</u>	<u>356.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.892</u>	<u>356.825</u>
	Passiver i alt	<u>1.423.362</u>	<u>441.088</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.866.988	585.310
Pensioner	226.055	37.023
Personaleomkostninger i øvrigt	97.283	34.877
	<u>2.190.326</u>	<u>657.210</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>1.865</u>	<u>929</u>
	<u>1.865</u>	<u>929</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>149.762</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>149.762</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.950</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-25.950</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>123.812</u>	<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	34.263	-16.969
Årets overførte overskud	<u>98.679</u>	<u>51.232</u>
	<u>132.942</u>	<u>34.263</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enthola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.